.cene M in i i " im

VIOILANZA
SULL’ACQUA POTABILE
(analisi chimica) |

fi
i

i Acguedotto municipale 3 3

» Soc. a. p. 30 30

Acque di privati I 7
» pozziai Volpiano —

» » Venaria — —

Totale a4

CccCXLlIll

1 rimanenti

4 inquinate di aoatanze organiche

ANALISI PER OPERE PIE N.

furono damilicari come «egue

Ricovero Mendicita

R. Manicomia —Marsala 1
Ospizio di Carita - Vino 2
Casa Benefica - Pane

Totale

16. Polizia veterinaria.

Macellazione nel Mattatoio

e nel contado: Numero

Animali macellati nel mattatoio
Animali introdotti in canale o
quarti
Came congelata................
Animali non ammessi alla ma-
cellazione
Visite a cami preparate ..
Camni respinte e sequestrate ..
Visceri e animali non sani s&-
questrati

9612

276

Cavalli addetti ai servizi pubblici..
Animali morti, sospetti, sequestrati ..
Animali morsicatoli
Bovine delle latterie
«  Gregel, stallaggi, canili, porcili, ani-
> mali da cortile

Per contrawenzioni e reclami..

Autopsie

«

Numero dei cani pretesti al 1° del mese:

Numero dei cani accalappiati
» » » rfimasti al I* mese
* » o osfissiati
» » » restituiti...........
Ceduti ad istituti scient. od a privati
Numero dei cani rimasti a fine mese

K((.
(1 .etto)

1003873

130483
296850

25321
937

37

90
15

81
20
18

98
12
30
41
26
13

| Spacci di cami, commestibili e la-
boratori per nuovo impianto o rin-
novazione del permesso d’esercizio o1
Spacci di cami macellate o prepara-
c te, laboratori di cami e spacci
0 di altre derrate alimentari
1 Mercato del bestiame...........
Stalle del mercato e ammazzatoio
Tripperie
Sardigne
Varie

Relazioni di perizia per denuncia all*Au-

torita giudiziaria...........ccccceeeeeennnn. 13
Scuderie, stalle poste sotto sequestro e

fatte disinfettare.............cccocouven..
Scuderie, stalle di nuova costruzione o

fatte riattare
Medicazioni fatte a macellai feritisi in

senvizio
Tubercotinizzazioni a vacche lattifere
Vaccinazioni anticarbonchiose

Malleinizzazioni
Sardigne:
/ solipedi
" bovini ..
Animali fatti distruggere: ovini
| suini ..
Ncani o .. 50
Totale 63

Malattie predominanti: quelle dell’apparato della digestione.
Malattie infettive: Morva (2 equini abbattuti). Stomatite pustolosa (I equino guanto), tetano (I ca-

vallo morto).

Coadliloal generali della salate pabblica ad alte 41 Giagao:

NORMALE



