TOTALE

TOTALE

VIOILANZA SULL'ACQUA POTABILE (analisi chimica)	Num. dei campioni	Campioni conformi ai regolamenti	I rimanenti furono classificati come segue	ANALISI PER OPERE PIE	N.
Acquedotto municipale	3	3		D' M 1: 13	
Soc. a. p.	30	30		Ricovero Mendicità	-
Acque di privati	11	7	4 inquinate da sostanze organiche	R. Manicomia - Marsala	1
 pozzi di Volpiano 		-		Ospizio di Carità - Vino	2
> Veneria				Casa Benefica - Pane	-

16. Polizia veterinaria.

Macellazione nei Mattatolo e nel contado:	imero	Kg.	Spacci di carni, commestibili e la- boratori per nuovo impianto o rin- novazione del permesso d'esercizio	91
Animali macellati nel mattatoio 9612		1003873	Spacci di cami macellate o preparate, laboratori di cami e spacci di altre derrate alimentari	1035
quarti	_	130483	8 Mercato del bestiame	28
Carne congelata	_	296850	Stalle del mercato e ammazzatoio	29
Animali non ammessi alla ma-			Tripperie	11
cellazione	-	_	Sardigne	
Visite a carni preparate	_	25321	Varie	85
Carni respinte e sequestrate	_	937		
Visceri e animali non sani se- questrati 276			Relazioni di perizia per denuncia all'Autorità giudiziaria	13
Cavalli addetti ai servizi publ Animali morti, sospetti, seques Animali morsicatori	trati . 	. 2 . 90	Scuderie, stalle poste sotto sequestro e fatte disinfettare	7
Bovine delle latterie			servizio	82
Greggi, stallaggi, canili, porcili, ani-			Tubercolinizzazioni a vacche lattifere	
man da contile		. 81	Vaccinazioni anticarbonchiose	_
Per contravvenzioni e reclami		. 20	Malleinizzazioni	_
Autopsie		. 18		
Numero dei cami presenti al 1º del m	nese :		Sardigne:	
/ Numero dei cani accalappiati		98	solipedi	
والمناسمين والم	mese		Animali fatti distruggere: ovini	-
* assissiati 30 * restituiti 41			suini	-
restituiti			cani	50
Ceduti ad istituti scient. od a	privat	26		63
	mesc		TOTALE	

Malattie predominanti: quelle dell'apparato della digestione.

Malattie infettive: Morva (2 equini abbattuti), Stomatite pustolosa (1 equino guarito), tetano (1 cavallo morto).